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Durango 28/10/2021
Estado De Actividades 08:19
Del 01/01/2021 Al 30/09/2021
2021 2020
Ingresos y otros beneficios 239,213,867.21 227,072,203.56
Ingresos de gestion 224,122,194.02 201,464,053.84
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y aportaciones de seguridad social 0.00 0.00
Contribuciones de mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 80,134.66 470,775.62
Aprovechamientos 6,839,155.39 2,121,340.00
Ingresos por venta de bienes y prestacion de servicios 217,202,903.97 198,871,938.22
Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboracion fiscal, fondos distintos de 15,091,673.19 25,608,149.72
aportaciones, transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones
Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboracién fiscal y fondos distintos de aportaciones 15,091,673.19 25,608,149.72
Transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones 0.00 0.00
Otros ingresos y beneficios 0.00 0.00
Ingresos financieros 0.00 0.00
Incremento por variacion de inventarios 0.00 0.00
Disminucion del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia 0.00 0.00
Disminucion del exceso de provisiones 0.00 0.00
Otros ingresos y beneficios varios 0.00 0.00
Total de Ingresos y otros beneficios: 239,213,867.21 227,072,203.56
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Gastos y otras pérdidas

Gastos de funcionamiento
Servicios personales
Materiales y suministros
Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Transferencias internas y asignaciones al sector publico
Transferencias al resto del sector publico
Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones
Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos analogos
Transferencias a la seguridad social
Donativos
Transferencias al exterior

Participaciones y aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda publica
Intereses de la deuda publica
Comisiones de la deuda publica
Gastos de la deuda publica
Costo por coberturas
Apoyos financieros

Otros gastos y pérdidas extraordinarias
Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencias y amortizaciones

Provisiones

250,985,075.42
248,673,016.02
90,050,495.94
25,991,939.47
132,630,580.61
2,312,059.40
0.00

0.00

0.00
587,150.00
1,724,909.40
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

237,471,377.10
237,435,177.10
84,395,928.33
17,512,191.64
135,527,057.13
36,200.00

0.00

0.00

0.00

36,200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Durango 28/10/2021
Estado De Actividades 08:19
Del 01/01/2021 Al 30/09/2021

Disminucién de inventarios 0.00 0.00
Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia 0.00 0.00
Aumento por insuficiencia de provisiones 0.00 0.00
Otros gastos 0.00 0.00
Inversion publica 0.00 0.00
Inversion publica no capitalizable 0.00 0.00
Total de gastos y otras pérdidas: 250,985,075.42 237,471,377.10

Resultado del ejercicio (Ahorro/Desahorro) : -11,771,208.21 -10,399,173.54

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

ING. HECTOR MANUEL TORRES LEYON C.P. HECTOR EDUARDO FABELA LOMELI
DIRECTOR GENERAL SUB DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. JOSE ENRIQUE PORRAS LUGO
CONTADOR GENERAL
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